
 

 
II TORNEO DE GOLF CONCELLERÍA DE DEPORTES 

CLUB DE GOLF LUGO · Sábado, 31 de Outubro de 2015 
 

 

Campeonato Infantil Premios: 
 

 2º Clasif. 3ª Categ.:  MAURO BENITEZ JARTIN 
 2º Clasif. 2ª Categ.:  PABLO SENANDE RODRIGUEZ 
 2º Clasif. 1ª Categ.:  HUGO RODRIGUEZ DIAZ 
 
 1º Clasif. 3ª Categ.:  NICOLAS VALLEJO LINARES 
 1º Clasif. 2ª Categ.:  LUCAS RODRIGUEZ LOPEZ 
 1º Clasif. 1ª Categ.:  GABRIEL PRIETO CABARCOS 
 
 
  

 

Campeonato Adultos Premios: 
 

1º Clasif. Scratch:   JESUS OURO BARBA 
 

1º Clasif. de 1ª Cat. Hándicap:  LUIS ANGEL PEREZ LOPEZ 
1º Clasif. de 2ª Cat. Hándicap:  JOSE MANUEL POSE VAZQUEZ 
1º Clasif. de 3ª Cat. Hándicap:  RAFAEL SERRANO GARCIA 

 
2º Clasif. de 1ª Cat. Hándicap:  JAIME ALVAREZ NEIRA 
2º Clasif. de 2ª Cat. Hándicap:  ANTONIO LOPEZ-ACUÑA LOPEZ 
2º Clasif. de 3ª Cat. Hándicap:  ELVIRA TUÑAS DUGNOL 

 
3º Clasif. de 1ª Cat. Hándicap:  EDUARDO VAZQUEZ RIO 
3º Clasif. de 2ª Cat. Hándicap:  MIGUEL COLMENARES DIAZ 
3º Clasif. de 3ª Cat. Hándicap:  KIKI GARCIA GUIJARRO 

 
Mejor Approach:  LUIS ANGEL PEREZ LOPEZ 
Mejor Driver Masculino: JOSE MANUEL POSE VAZQUEZ 
Mejor Driver Femenino: CHUS CUPEIRO EXPOSITO 

  
  



Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES - CONCELLO DE LUGOTorneo:

Campo: GOLF LUGO Fecha: 2015-10-31

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(18:21)39PEREZ LOPEZ, Luis Angel1 LUGO 11,0 14

(16:20)36OURO BARBA, Jesus2 LUGO 1,1 2

(19:17)36POSE VAZQUEZ, Jose Manuel3 VAL DE ROIS 12,2 15

(15:19)34ALVAREZ N, Jaime Alberto4 LUGO 6,3 8

(15:18)33VAZQUEZ RIO, Eduardo5 LUGO 4,5 6

(17:16)33VIZCAINO LOPEZ, Manuel6 LUGO 7,1 9

(14:19)33ANSEDE LOPEZ, Jose Carlos7 LUGO 11,7 15

(17:16)33LOPEZ-ACUÑA LOPEZ, Antonio8 LUGO 20,4 25

(14:18)32SOMOZA VILA, Ignacio9 LUGO 10,9 14

(14:18)32COLMENARES   DIAZ, Miguel10 LUGO 17,7 22

(17:15)32GONZALEZ LOPEZ, Andres11 LUGO 19,5 24

(16:15)31FERNANDEZ S, Jose Julio12 LUGO 16,6 21

(15:14)29MOSTEIRO P, Jose Antonio13 LUGO 12,5 16

(14:15)29GARCIA NOVIO, Francisco14 LUGO 17,5 22

(14:14)28LATORRE DOMINGUEZ, Juan Jose15 LUGO 12,7 16

(14:14)28SERRANO GARCIA, Rafael16 LUGO 29,5 33

(12:15)27PAREDES GARCIA, Miguel17 LUGO 14,9 19

(12:14)26RODRIGUEZ GOLPE, Fernando18 LUGO 11,7 15

(14:12)26PAZ NIEBLA, Adriano19 LUGO 18,6 23

(11:15)26LENCE REDONDO, Juan Hilario20 HERCULES 21,6 27

(15:11)26TUÑAS DUGNOL, Elvira21 LUGO 29,6 35

(12:13)25MOSTEIRIN T, Alfredo Christian22 Federación Gall 7,4 9

(12:13)25TRINIDAD PEREZ, Oscar23 LUGO 8,9 11

(9:16)25GARCIA GUIJARRO, Francisca24 LUGO 26,7 32

(12:13)25GARCIA VARELA, Miguel25 LUGO 34,0 33

(9:15)24LOSADA B, Alberto Adrian26 LUGO 18,1 23

(10:13)23NAYA BOGA, Eliseo27 TORRE HERCULES 13,1 16

(9:13)22ZARATE MOYA, Ricardo28 LUGO 18,6 23

(11:10)21CUPEIRO E, Maria Jesus29 LUGO 14,3 18

PENA PUENTES, Jose Luis Federación Gall 23,1 29 No Presentado
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1TORNEO CONCELLERIA DE DEPORTES - CONCELLO DE LUGOTorneo:

Campo: GOLF LUGO Fecha: 2015-10-31

ASC: 0
Calif.HCP : Si

(15:19)34OURO BARBA, Jesus1 LUGO 1,1 2

(12:15)27ALVAREZ N, Jaime Alberto2 LUGO 6,3 8

(12:15)27VAZQUEZ RIO, Eduardo3 LUGO 4,5 6

(13:13)26VIZCAINO LOPEZ, Manuel4 LUGO 7,1 9

(11:14)25PEREZ LOPEZ, Luis Angel5 LUGO 11,0 14

(12:10)22POSE VAZQUEZ, Jose Manuel6 VAL DE ROIS 12,2 15

(8:12)20ANSEDE LOPEZ, Jose Carlos7 LUGO 11,7 15

(7:11)18SOMOZA VILA, Ignacio8 LUGO 10,9 14

(8:9)17MOSTEIRIN T, Alfredo Christian9 Federación Gall 7,4 9

(7:9)16TRINIDAD PEREZ, Oscar10 LUGO 8,9 11

(6:8)14FERNANDEZ S, Jose Julio11 LUGO 16,6 21

(7:7)14LATORRE DOMINGUEZ, Juan Jose12 LUGO 12,7 16

(7:7)14MOSTEIRO P, Jose Antonio13 LUGO 12,5 16

(6:7)13RODRIGUEZ GOLPE, Fernando14 LUGO 11,7 15

(5:7)12COLMENARES   DIAZ, Miguel15 LUGO 17,7 22

(4:8)12PAREDES GARCIA, Miguel16 LUGO 14,9 19

(6:5)11GONZALEZ LOPEZ, Andres17 LUGO 19,5 24

(5:6)11GARCIA NOVIO, Francisco18 LUGO 17,5 22

(5:5)10LOPEZ-ACUÑA LOPEZ, Antonio19 LUGO 20,4 25

(4:6)10LOSADA B, Alberto Adrian20 LUGO 18,1 23

(5:5)10CUPEIRO E, Maria Jesus21 LUGO 14,3 18

(4:6)10NAYA BOGA, Eliseo22 TORRE HERCULES 13,1 16

(2:7)9ZARATE MOYA, Ricardo23 LUGO 18,6 23

(2:6)8LENCE REDONDO, Juan Hilario24 HERCULES 21,6 27

(4:4)8PAZ NIEBLA, Adriano25 LUGO 18,6 23

(4:2)6SERRANO GARCIA, Rafael26 LUGO 29,5 33

(3:2)5GARCIA VARELA, Miguel27 LUGO 34,0 33

(1:4)5GARCIA GUIJARRO, Francisca28 LUGO 26,7 32

(1:1)2TUÑAS DUGNOL, Elvira29 LUGO 29,6 35

PENA PUENTES, Jose Luis Federación Gall 23,1 29 No Presentado
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